
#
iFLJa3_°'\

liofpccmso i

Data do aviso de licitacao: 04ÿ3/2020 t <&/
httD://[icitaco6S.sobral.ce.gov.br/listaaeiTi/fietalhes/i9ÿ9ÿ’ '

PREFEITORA DE

•iSOBRAL #/

DetaShes da Licitacao

Titufo:

Sistema de realizagio:

Locacao de 02 caminhoes.

Banco do Brasil - Ns 805975

iocaeao de 02 caminhoes, carroceria aberta, 03 eixos, tragic simples 6x2, capacidade de
carga minima lOton, com motoristas, combustfvel, manutengao preventiva e corretiva, por
conta da contratada.destinados a recolhimento e transporte de troncos, poda de aivores e
areas verdes, pracas e vlas pubiica

Pregao Eietronico

Secretaria dos Servicos Publicos

26/03/2020 as 09:00

Objeto;

Modalidade:

Orgao demandants:

Realizacao (Horario de
Brasilia):

Imcle do acoihlmento das
propostas:

'Abertura das propostas: 26/03/2020 as 08:00

Data da homoiogacao:

Status:

05/03/2020 as 08:00

Em andamento

PE031/20-SESEP-SESEP
htto://licitaco6s.sobral.ce.aov.br/arauivo/edital/iicitacao:963

Arquivos

Edital:

nlAftSXD
ihtts:/fjjdtacoes.sobral.ceJgov.brfarauivo/5rquivo/asmihfo:6/9adb518d4/65cc8188dd8bcd946dcb.pdf

Pubiicacdes

!Local da PubHcacao: D1ARIO OFICiAL DO MUNICiPIO

Data da PubHcacao: 12/03/2020

iObservacao: AVISO DE ADENDO

[Local da PubHcacao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
Data da PubHcacao:12/03/2020

(Observaclo: AVISO DE ADENDO
, Local da PubHcacao: GUTRAS PUBUCACOES DO EDITAL

Data da PubHcacao:12/03/2020
Observacaa: AVISO DE ADENDO BB

Local da Publicacao: DIARIG OFICIAL DO MUNIClPIO
Data da PubHcacao: 04/03/2020

(Gbservacio: AVISO OE UCITACAO

Local da Publicacao: JORNAL DE GRANDE CiRCULACAO

Data da Publicacao: 04/03/2020
!Observacaa: AVISO DE UCITACAO

Local da Publicacao: OUTRAS PUBUCACOES DO EDUAL

Data da Publlcacio; 04/03/2020

jGbservacio: AVISO DE UCUACAG BB_

Avisos

i AVSGSSiKSSSS

Pagina1de 3Relatorio gersdo era 12 de Marco, 2020 as10:46h



Mi*/0>

11
tfSil

/.“ sll
*•' H g

i 1;

<w ?""1 8 -J »
E !l!

*3f V

I i
HlIKIIIIUmxMMi'T1

si i i «
I f I
|I||E -t=1 1 is I I

i i 1.....If' w
>• II $

I
•a •&•§ •«

58 & u

I ti I II tl 5 I

•”Y......%•••ÿ 1......3..........a.........-i.....A e „

! i i i
!} 111| fi I i| i

S g I & 5) -V

.* W"I ! Si •? !3 onidI 11 (
& « 4

sIS « <U
1 1I s1 S3.

"d

ii fi l§4 o’ I a I 1 i •a Sig 1 1 1PSBK C; CMSi sp !
*S 6- .

I I1 1
§ a

>5 ||1 II LI LI
i III' ?sl

hiI fla
II ?]•83 Hi c

8 I i
ra t ts

« 5 a
tmitm tO -g T)

4 E
1 oi ;«(

? lit
IM *3 Ul

1 P|

s IIi
HU

i IJS 4
rfalVO

>” *1 Q„3a s« a
o S uf
i I tl

is 33H S .1

gf i i
Sit I

Hi! cSB
g 5 1 * « 5IfI I If 1 s 14 j ?«|<

1 1 II 1 ti S H
!I fl if II lJ IS til si 3

s i fl |if I H
i |« i If.I fB a Is

II i4 « 1 fii
s 111If iI II liSI i i II

1 J ll
|I 8)

I f r.
f i if3 2 sE

?II 3
f.< ii

I II1 1 It
? E 21
§ a :!f
J I »«

i a
I 1 If

i o I a ®e«
" 111I I! !3si 3' as rq a a»ate S iisi Sil I?

Hi2 i?
• .19 S |Ilf

« lit

o I Hi
.a c!

SI gst
K.le

« a
•u 3 Ifli I HI« . 4 8

!i ifli I Ii

m «l
2 ,W

UJ

> -c!“ÿ 1
s3

e all
1 fl ! ill

i p I l!iii i! St

o

l! 84 Ha
I fl I!J4

i
24

si
g y
gs
8«
Sj.§ s.

.n

tt I«

!! I 1 1 : »
O.Bÿ

' K>
IU «'

11
i:
P 3 tf§4 I i!! IllIII!

3 :ÿ

ft ? i If L.l! m
I!1

l HI I t
a i I? I iii i *!| If 11

P i8 |jf 11Hi

|4II s i oft .3

a S SB I lit I
i |! L I

t l tliff
fii I || ill f f IIIff f III I aaiais«t| i *\ lip! f Is afltf j
i US if! 1 11lllill

til lljlilillf f lllHlHf
ill IiMt i fi i
!i!1 I fl I f

111 « S Si
ii iff! |p| 1
If ifiilflttl I Iff

#|S ll-ltitsli I 1 flJil itislillli k 11flglg s|lji|I?fla. S Ssf s
fill illPilflf i Sfftt
\\U fl lilt I i hflMMilIS i Ii i If a i|sa|af.|11|!1|li LuduMi
finsM

giMlaflsflllSjfl

i II illsS ::

fl Is a*.] a«

!} 81j II
fit s P « si * ii

i S 'is ? iMi'i,5t Ml si P Ii'lii p *' win*

“J Oi

II I J I
MU 1.1!!1111

li iipii i

o £
•o o

Ss'
gt !l g

E o ra
a- 11a<« |3«if hM•3

•I -I u

fl I i
Ii llliP 1 is !}1

“ * ij*l iF-SSMSi I

y a
Jr. X» ILiI* e

«iiilHlS!

t 8tj X
|UII
8 HI|| 'i1)

88 I. is
3j o
crm

fl!n
ii

tits I
'i;

rt 'SJII 0 8- 1 ji ;mSs

iff: 5,84841S ft
§m •K «3 .HI

1111 I11•g sr. <JJ

8 S ' H jirn

r*h*Me a. I III] 13 na.s
§r

::ie

HI s rf lit •Xt84 I * was 4 om III tj

I iH
E

Ulfgiftsi{•I i
fc'2 -03
o a O

<Na I iii
fii

Oo 1*

ii rs
i1- O51 ad ai vrf

illII nil!y 8§

iiiHI
mail ii I fthiH

1|||
151

3H
J M .Ti <u:!i..aUUlflIII#

1 1 "a

is CM
in « S ? t ,VS 0 8

(/) (U ill8 HIt Ml 41m

fe3 »
&4s sii <u3 S18B

1 tl!II ii44 S B

11 If?! O

piiliSlfeifu
! ! !i!J,|i1 If 111 !flpp|lpjffl|l!!|li!fl Splljii

11nil j liiiisi111ll|ls!i
o !«13 Tiy fisSfl 1 II G?. Tl

!ftl I
a)

I osf| 4
<51 IS! O

s. v:3 B

j|i|!isS{yLi I ss ‘ii
illis lllallllllilpiM IUUU

tu
fl ix:4M

c



J t

0* -<A
#PLJ£}L

:it **IAV3SG ?.=S?OS?& AG ?sax>3= E5CL£R5C9?={<Fe

0 Fregseira da CENTRAL D5LSGTACOES DA PStrajisSA BE SGBHAL-CEIK.tsna pytacspsra cenhecrnsr.tecssEtitantesa demas ir.ieresadss.qaa a DESKST* AO PEDsDO DE ESCLAfiEGaSMTO fcsnafedo pei3 pessa Ssica Fabfes Marses. eflCWffla-se era SUE Sacs

sSi-sds f>3 Riia Vsristo de Msdewos, I2S0 - 4=AJ«DAR- Centra-Sabre'-CE. n= CEUC. ifeis mfcrawcoes pale tatefens- (3S) 3677.2254 f Sobrs-.CE, 09ds rnargo da 2523EVAKDRO DE SALESSOUZA1 ?SESCB=G DA C£UC
.AVISO 3S SESPGSTAAS?£DfBO SE ESCL&RECfMEKFO ~%S
Q Pregceiro da CENTRAL DE UCITACOEE DA PREFETTURA DE sOBRAL- CELIC, tcma publico para conheci/nentcdos HdtSRtes e demsts interesssdos, que*RESPOS7A AO PED1BG DE ESCLARECJMEMTG formutedo pete pes=oa fisica Fibre* tooraes. encontra*se a dhpciitÿ?SESUc sede: x ..
s-Ruadana Raa VSriat& de«edeiros; 1250- 4* AfjDAR-£gntro-5obra;-eE, na.CSUC Mai's inferraaÿes pete tstefcnsr fSS) 3677.1254 [SobraMfeCS ete margo da 2G20.El'A«DRQ DE SALES SOUZA IPRSGCEiRO DA CEUC.
SVISO D£ PED3DG D£ 5SCLAR£CiM£hST0

O Frsgoairo da CENTRAL DE LiCITACOES DA RREFEiTURA DE SOBRAL - CELIC. torna pubsico pars ccnhedmentu ctes licitsntes e demais intaressscioa, q-;e a passes fisica: F3&J3 Moraes, termuiou FED!DO DE ESCLARECiMEWTO aos temios do edital do processÿ ern epigrafa O rafarido
ped:co enccntra-se a disposlgso ent sua serfs situada ns Rue Viristo da Medeiros,1250 - ~3 ANDA.fi -Centre- - Scbral-CE. na CEliC. Mais teforrcggoes pete telefcne: (38) 3577.1254 I Sobral.CE, 05 de marca ce 2020. Ev&ndfo de Safes Sousa l PRE5GEIR0 DA. CEUC.

,#/
&c*

n

Paglna 3de 3Reiatdrio gerado em 12 de Marco, 2020 as10:46h



; o.'
i o‘r*g
i rs

MUNICIPIO DESOBRAL
UOR:[n°1] PREFEITURA MUNICIPAL DESOBRAL-Fun contrsto:31/05/2020
[JB59S105J KARMEUNA MARJORIE NOGUHRA BARROSO
auL competente - Rm representacao:31/12/2020 n n!AtencEmsnto /SAC BB / Ouvidona

!
|.

>2 i
Sala de disputa Utilitarios Pesquisa avancada | Suas Jicitacoes Banco de Precos Ajuda f Sair

r4
#litA ilciiaÿes |80SS7SJ f©i alterada eom sÿcessÿ,

MUNICIPIO DE SOBRALLicitasdes

j Licitagao [n° 805975]

Opgoes

MUNICIPIO DE SOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL #Cliente

Pregoeiro EVANDRO DE SALES SOUZA

Servigo de locagao de 02 (dois) caminhoes, carroceria aberta, 03 (tres) eixos, tragao simples 6x2, capacidade de carga mfnima

lOton, com motoristas, combustive!e manutencao preventiva e corretiva por conta da contratada, destinados a recolhimento e

transports de troncos, poda de arvores em areasverdes, pracas, parques e vias publicas no Municfpio de SobraL

Resumo da licitagao

P110263/2020Edital PE031/2020 Processo

ModaSdade/tipo Menor pregoPregao Tipo

3dia(s)Partkapagao dofomecsdor Ampla

Acolhimenio de propostas

Prazo para impugnagao ate

Situacao da Ccrtscao Data de pubGcacao 04/03/2020

26/03/2020-08:0005/03/2020-08:00 Limireacolhimento de propostasbitdoacolhimento de propostas

Data ea bora da disputa 26/03/2020-09:0026/03/2020-08:00Abenrna daspropostas

(R$) RealMoeda da IfcSacaoPomiguesk5oma da SOIHCSQ

Moeda da UcitacaoMoeda da propostaNadonsIAbramsndada dispina

NaoEqusGzacao ICMSOetrdnicoForms da contiacso

iipo deencerramsTito da cusputa Randomico

€?ESSES*
SACSB-mm125£122 | | Sc-fdsfes -S85372BG83S | Ssessnca f Reiscceserst; insessfess

17m K=J Mar12103120ERT2020

/

n



rr_r,3
' ;,'.4

i! 10

" ’

m

Cr
/'

f<?
ft 4 *'•.

1;:J

ia

3ft eaoak

V$>

rÿ4i ,

m i
i *

PR&BK

HK*»‘ ...
jtfF ilgf$Sr

A* .mIMI IS!.';-,T '

-ÿ

-S’.fV"

A*
:i I iittBOpg. ISBAW ' *<

SB
m3rjf*£

4 So
mBm /

IpM
u

m-rn
:;*© *|B' .
If - SI- v-ÿ

1

;«:•!: Auniao faz a tdica.Uma categories urtiij tom tr.citS11 '"...ÿ'
1

mai:. rondiQcm, cle se pioteger doe OfcdKicx*ÿ:da
I imerccitki «•dasaiteratese introduce*do novas

teglslciÿas. I pot isso quo asua pi t « visa do
i dodtcatoj oata trobolhar petas sous intwrossesJunto aas
: orthos cornpo'-onte.

A / 4
/ ‘ \ r

1

: f IJrU / . Ah

Am
• tWflW;.

pSIllllifiiiii

sfelfess-rMifeaÿ
..'IgRtgffifeBgBSÿStePSte

MBteasMaflftWteM

aggEssiÿft.
SEBBmm

.......SSB.....SwSfgaSÿg.......3P1TTH1TOI
••ÿ . . - •• \, .. ' ' /. 1 ‘ . r*‘V!

- 'it“t

w-./£ J '.j

ir: Ai*

/Fortalega quern fortalecea sua empresa.
/ÿ

•.

IM
li-

lit.:>I»V
' ilifsas

IPSP©;
V :

.
vblBlf

«<i Tii

? ", •!

Acÿss® vvvAviortalecdÿunÿmpmsaaomJrfl A.* iii i r i

'igivC.v: iv
«

4:fi1 1

' *

1 ; S‘.: :i
7*.

:f::. .
m 'tM

• 1

;
• a:; •

Utts 'ÿ*ÿ<ÿ;£-ÿ".‘ÿxcVrX- «•»
JlMliMMWi

~I -wi—ik. ;i
'.....rrÿirÿwiir-.v1.. — p

i

Cc



%

SOBRAO
2 1

w*

&r
ffi

**&* DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
Instituido peia Lei Municipal N° 1.607, de 02 defevereiro de 2017e reguiamentado peio Decreto Municipal N° 1961, de 22 denovembro de 2017

Sobral - Ceata, quinta-feira, 12 de marco de 2020 Ano IV, N° 751

ANEXO - DECRETO N° 2291/2019
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

L-SlRGAfSUTM
Y'‘

, AzifTiUtSDECRETO N° 2291, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019 - DECLARA DE
UTILIDADE PUBLICA PARA FINS DE DESAPROPRIACAO, O
iMOmQUE INDICA E DA OUTRAS PROVTDENCIAS. O PREFEITC-
MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuicoes que Ihe confere o
artigo 66, inciso XI da Lei Grganica do Municipioconjugadocomoartigo2°e
alinea “i” do artigo 5° do Deereto-Lei n° 3.365 de 21 de junho de 1941, e
CONSIDERANDO a prescricao normativa descrita na alinea i art. 5° do
Decreto-Lei n° 3.365 de 21 de junho de 1941, que considera de utilidade
publica a abertura, conservacao e melhoramento de vias ou logradouros
pubiicc-s; a exccucao de pianos de urbanizagao; o parcelamento do solo, com
cu sent edificagao, para sua melhor utilizacao economica, higienica ou
estetica; a eonstrucao ou ampliacao de distritos industriais, DECRETA: Art.
1°.Ficadeclaradodcutilidadepublicaparafinsdedesapropriacao,am imovel
loealizado na Rua Cordeirc- de Andrade, s/n°. Centro, nesta Cidade, com as
seguirites descricoes: Inicia se a descricac- deste perimetro no vertice 1, de
coordenadas N 9.591.952,845 m e E 350.466,620m, deste, segue
confiontandocomapropriedadedeEspoiiodeFranciscoMelquiadesCoeiho,
com -osseguintes azimutes e distancias: i59=52']0rI e 6,000m, ate o vertice2
de coordenadas N 9.591.947,212 m e E 350.468,685 m; deste segue
confiontando com a Rua Cordeiro de Andrade, com os seguintes azimutes e
distancias: 249°52T0" e 16,000m, ate o vertice 3 de coordenadas N
9.591.941,705 m e E 350.453,663 m; deste segue comrontando com a
propriedade de Umbelina Dourado Magalhaes, com os seguintes azimutes e
distancias: 339"52!iO,; e 6,000irt, ate o vertice 4 de coordenadas N
9.59!.947339 m e E 353.451.598 ns; deste segue confrontaiLda com a
propriedade de Espoiio de Francisco Melquiades Coeiho, com os seguintes
azimutesedistancias:6S°52T0"e 16,000m,ateevertice I de coordenadas N
9.591.S52,845m e E 350.466,620 m_ ponto inicial da descricao deste
perimetro. Todss as coordenadas aqui descritas estao georreferenciadas ao
Sistema Geodesico Brasileiro e encontram-se representadas no SIstema
UIM, leferenciadas ao Meridiano Central 39“ WGr, tendo como datum o
S3RGAS2300. Todos os azimutes e distancias, area e perimetro forain
calealados no piano de picjecao UTM. Art. 2°. O imovel descrito e
earaeterizadonoart.1°desteDecretodestjna-seas instalacoesdasCentralsde
Transfonnaec-es e Satelite da mtemalizaeao de Rede Eletrica do Centro
Historico de Sobral-CE. Ait. 3°. Fica a espronxiante auiorizada a invocar o_
caraterdeuigencia norespectiveprocessojudicial paraosfinsdodisposto no

( decreto Lei Federal n°. 3365, de 21 de junho de 1941. Ait. 4°. Fica a
Procuradoria Geral doMunicipio autorizadaa proceder, por via amigavel ou
judicial, raediante previa availacao, a desapropriacaoprevista neste Decreto.
Ait 5°. Fica desde ja registrado queobem, ora desapropriado, sera objetode
rcgnlsrizagao fundiaria, nos tennos da Lei Federal n° 11.977/2009. Ait. 6°.
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as
disposicoes em contrario. PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE
EUCUDESFERREIRAGOMESJUNIOR,em04de novembrode2019.Ivo
FerreiraGomes-PRHFEiTOMUNICIPALDESOBRAL.

•'ÿs

159U5Z10" 6.009.591.952.645 35Q.466.620

16.00249"5Z1CT9.591.947.212 350.463,655

6,009.591.941.705 350.453,663 339*5210*3

16,009 591.947,339 350 451,598 69*5210"4

350450.00

N

I

«3Sÿ.-

%
1
s

I m%
S

!

350450.00
R.T.:

PREFB7URA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARY DA INFRAESTRUTURA

(ÿORREF3l3«IAMENrODE 1MOVEISi>K CJSvfc GcroesV.MsKfes
Eng. AgiiTEstsor

CEEA-C&Hfl P:031455540-4
LOCAL;

CENTRO-SG8RAUCErSraFEniSfllt.ajj(rc[?iV-ceSO3SSL
PKAKGHA.

D1/01
EECALA
1:500PcAMgiAPS Sffl

DATAAREA
65.00 m1

FERifcSTRO
44.00 m ouT/2019

REPUBLICADO POR INCORRECAO

GLOBAL RS 81.341,78 (oitenta e am mil, trezentos e quarenta e am reals e
setenta e oito centavos), 3° LUGAR: OK EMPREENDIMENTOS
CONSTRUCOES E SERVIC’OS LTDA, com VALOR GLOBAL RS
90.899,05 (noventa mil,oitocentosenoventa e nove realse cinco centavos ),
4° LUGAR: ALLAN ARAUJO DE AGUIAR CONSTRUTORA, com
VALORGLOBALdeRS91.582,63 (noventaeammil,quinhentos e oitenta e
dots reals e sessenta e tres centavos) e 5° LUGAR: RAMlLOS
CONSTRUCOES EIRELI, com VALOR GLOBALde RS 104.741,07(cento
e quatro mil, setecentos e quarenta e um reais e sete centavos), conforme ata

datada em 12de marco de 2020.Fica aberto o prazorecursal deacordo com a
iegislacao vigente. Passado o prazo recursal e nao havendo manifesto de

recurso o processo sera eneaminhado a Secretaria da Infraestrutura do
municipio de Sobral - SEINF para a devida aprecsagao e homoiogagao final.

Comissao Permanente de Licitagao - Sobral - Ceara, 12 de margo de 2020.
Karmelina MaqorieNogueiraBarroso-PRESIDENTSDACOMISSAO.

SECRETASIA.DA OUVIDORLA, GESTAO E

TRANSPARENCL4

CENTRAL DE I1CITACOES DA PKEFEITURA
DE SOBRAL

AVISO DE DIVULGACAG DO RESULTADO DO JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS COMERCIAIS - TOMADA DE PRECOS N°
009/2020-SEINF. - OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUCAO DE PRACA NA
LOCALIDADEDE AGUASMORTAS,DISTRITODETAPERUABA,NO
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE. A Comissao Permanente de Licitacao, em
cumprimento ao artigo 109, iuciso I, § 1° da Lei 8.666/93, comunica aos
iicitantes e demais interessados na referida Tomada de Pregos, que apos
anaiisedasPropostasComerciais,aComissaodeelarou oseguinte resuitado:
EMPRESAVENCEDORA; CONSTRUTORA1RMAOS PIMENTALTDA
comVALORGLOBALdeRS7-.4i9,61(setentaequatromil,quatrocentose
dezenove reais e sessenta e um centavos). 2° LUGAR: GUANABARA
CONSTRUCOES, TRANSPOSTES E SERVICOS EIRELI com VALOR

( EXTRATO DE LICITACAO - ADENDO 01 - PREFEITURA|
' MUNICIPALDESOBRAL-ADENDO 01 DO PREGAO -ELETRONICO

N°031/202G — SESEP.Aviso deLicitagao-Central deLicitacoes. Nova data
de abertura: 26/03/2020, as 9h. OBJETO: Service de locacao de 02 (dois)



. ns °A
:o

\-0
| DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SOBRAL Ano IV- N° 751, quinta-feiia, 12 de marco

3ft

%ijgBSr
David Gabriel Ferreira Duarte

Chefe do Gabinete do Prefeito

a
Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobral

Christianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita de Sobralt ; ,

: :

SECRETARIADO

Rodrigo Mesquita Araujo
Proeumdor-Geral de-Mueieifrio-
Silvia Kataoka de Oliveira
Secretaria da Guvidoria, Gestao e Traasparencia

Ricardo Santos Teixeira
Secretario do Grcamento e Financas

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario Municipal da Educacao

Regina Celia Carvalho da Silva
Secretaria Municipal da Saude

IgorJose Araujo Bezerra
Secretario da Cultura,Juventude, Esporte e Lazer

David Machado Bastos
Secretario Municipal da Infraestrutura

Paulo Cesar Lopes Vasconcelos
Secretario Municipal de Servicos Publicos

Marilia Gouveia Ferreira Lima
Secretaria do Urbarrismo e Meio Ambiente

Raimundo Inacio Neto
Secretario doTrabalho e DesenvolvimentG Hconomico

Francisco Erlanio Matoso de Almeida
Secretario da Seguranca e Cidadania

Julio Cesar da Costa Alexandre
Secretario dos Direiios Humanos, Habitacao e Assistencia Social

GABINETE DO PREFEITO

GABPREF

Coordenadoria de Atos e
Publicacoes Oficiais

Rua Viriato de Medeiros N° 1250, Centro
Sobral — Ceara

Fones: (88) 3677-1175 (88) 3677-1 174

Diario Oficial do Mnnicfpio - DOM

E-mail: diario@sobral.ce.gov.br
Site deAcesso: diario.sobral.ce.gov.br

comunica o resultado da TOMADA DE PRE£OS N° 077/2019-SEINF, que
tem por objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA AMPLIACAO DE EDIFICACAO RESPONSAVEL POR
ABRIGAR ABATEDOURO DE AVES EM IMOVEL SITUADO NO
ASSENTAMENTO CAMPO GRANDE, DISTRITO DE CARACARA,
MUNCIPIO DE SOBRAL-CE, tendo como vencedora a empresa :SANTO
EXPEDITO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, com o valor global de

RS 46.167,12 (quarenta e seis mil, cento e se-ssenta e sete reals e doze
centavos), adjudicado e homologado em 1i de marco de 2020. Comissao de

Licitacao. Sobral - Ceara, 12 de marqo de 2020. Karmelina Manorie
NoguetraBarroso-PRESIDENTSDACOMISSAO.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - PREGAO
ELETRONICO N° 177/2019 - (SRP) SEGET -A Central de Licitacao da
prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro e membros da
equipe de apoio designados, conforme o caso, pelos Atos N° 468/2019, ato
82/2019 e 297/2019 - GABPREF, comunica o resultado do PREGAO
ELETRONICO N° 177/2019-(SRP) SEGET: Registro de Preco para futuras
e eventuais aquisicoes de Material de Expediente, para atender as
necessidades dos orgaos e entidades publicos do Municipio de Sobral/CE,
conforme as especificacoes e quantitativos previstos no anexo I - Termo de
Referenda do Edital, tendo como resultado a tabela em anexo. Adjudicado
em 21/02/2020 e liomologado em 09/03/2020. SECRETARIA DA

OUVIDORIA, GESTAO E TRANSPARENCIA - Central de Licitac-des.
Sobral - Ceara, 12 de marco de 2020. Evandro de Sales Souza -
PREGOEIRO.

eaminhoes, carroceria aberta, 03 (tres) eixos, traqaosimples 6x2,capacidade
de carga minima lOton, com motoristas, combustivel e manutenqao

1 - preventivae corretivaporcontadacontratada, destinados a recolhimento e
transportede troncos,podadearvoresemareas verdes,prapas, parquesevias
publicas no Municipio de Sobral. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMACOES: Site: http://Iiciiacoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de
Medeiros,1.250,4°andar.Fone:(88)3677-1254.Sobral-CE, 12demarcode|

\ 2020.EvandrodeSalesSouza-PREGOEIRO.
__

J

EXTRATO DO AVISO DE SUSPENSAG -PREFEITURA MUNICIPAL
DE-SOBRAL-AVISO DESUSPENSAODO PREGAO ELETRONICONc
022/2020 - SMS. A Central de Licitacao da Prefeitura Municipal de Sobral,
por intermedio da pregoeira designada pelo ate- n° 233/2019 - GABPREF,
tomspublicoqueoPresaoEletrosico(SRP)N°022/2020-SMS,cujoobjeto
e Registro da Preco para futuras e eventuais aquisicoes de materials e
insumos de artodostia, destinados ao Centro de Especialidades

Odantologicas Sanitarista Sergio Arouca (CEO), unidade da Secretaria
Municipal da- Saude, E-STA SUSPENSO. Valor do Edital: Gratuito.
INFORMACOES: Site: www.sobral.ce.gov.br (ACESSE -
SERVTCOS/UCITACOES}e a Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4° andar.
Fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 12 de marco de 2020. Mikaele
VasconcelosMendes-PREGOEIRA.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - TOMADA DE
PRECOS N° 077/2019-SEINF-A Comissao Pennanente de Licitacao da
Prefeitura Municipal de Sobral,nomeada afraves doDscreto n° 2.348/2020,

1

AVISO BE RESULTADO FINAL DE LICITACAO-PREGAO ELETRONICO N*177/2019-(SRP)SEGET
ECOXOMIAMARCA/

FABRICANTE
VR. UNIT.

OFF.RT (RS)
YR.I5NTT.

ESTLMADO (RSI
QUANT.
ESTI.M-

DIFERENCADESCRICAO VR. LICITADOVR.ESTIM.ADOUSIDABETTENS VENCEDORA (%)

ABRACADERA.EM NYLON.
4.s X-WOXBLTRAXSPARENTE.

PACOTE 103UNTOAPES
0.00%o.oa 0.002JSI300,00PACOTE RS 23.90ICSQ FRACASSADO

ALFKEIEPARA ESCRITORIO.
XUMERO01.CORES

VARIADAS. EM POUESiTEEXO
EAP.AMEDE ACO

NTQUELLADO.CAIXA COM 50
UNTDASES.

_
PRCFCSSA

DISIRIBUIIDORA.
EIREO-ME

0.74%2.162S9.44291.60RS BRW 4.02CAIXA 4.052 72

AULIOFADA PAPA CAR1X1BO.
ESTUICJ PLASTICO N°03.EM
TECIDO.CORES DIYERSAS.
EMBALAGEil CDNTILNDG

DADOS DEIDENTIFICACAO.
PROCEDEXCIA E PRAZO DE_

VALIDAPE._
26.74%2.564.57 936,033300.60RADEX 337UNIDADE RS3 761 4.60W R LIMA.

BG3NG COMERCIO
ATACADISTADE
MATERIALS LTDA

APAGAOOR. DE PLASnCO.
TAMAXEOPADRAO.PARA

QUADRO BRANCO

I0,57S»466,80 55.20522,00LYRE 339UVBDADE120 RS 4354

CUPS.ACO. NKJUELADO.N°
20.PASA PAPEL, CAECACOM

EDENTTIFICACAODO
PRODUTO. MARCA DO

FABRICANTE.CAECACOM IDS
UX1DADES.

56.18?b13.537.2610.5573624.094.62ECCOCLIPS 1345 &5I4 CAIXA RS 233W R LIMA

CLIPS. N= 6 0.ACO.
MQUELADO, PARA PAPEL,

CAIXA COM IDENTHF1CACAO
DO PRODUTO. MARCA DO

FABRICANTE.CAIXA COM 50_
UKIDADES.

_
PROF1SSA

DISTRIBU1DORA
ELRELI-ME

42.90%10.457.4024.376.56 13.919.161,93ECCOCLIPSRS 3387312 CAIXA6

CLIPS. SO. ACO.
NEQUELADO. PARA PAPEL

EMBALAGEM COM
IDEMT1F(CACAO DO

PRODUTO. MARCA DO
FABRICANTE.CAIXA COM 25_UKIDADES

_
51,23%6.202,0812106,80 5.904,72139ECCOCLIPS2,854.248 CAIXA RS7 TC R LIMA

COLA .ADESIVA.
INSTANT ANEA, B1SNAGA NO

GRA5LAS.
BALAGEM

MINDIO
NAOTO?

243(DOS)

'XICA.EM-
69.14%5.133307.424.40 239030MALL'CA 1.66S WRUMA BISNAGA RS 53S.1380.

COM DADOS DE
E)EN~nrICAC-AODOpgQBgTQ

COLA, BRANCA, LtQUlDA, ISO
EM PAPEL CERAMICA.

7EC1DOSE ARTESANATO.
EMBALAGEM PLASTICA.

AQESIVOAEASEDEP.V_A.

TUBOCOM BICO
ECONw-SiZABOR,-TUBO90S

3430%3053ÿ8337056137 53S2.64RS 1.93 FORTFTXS WROMA 3J&4S TU30


